
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ОБЛАСНОЇ РАДИ
з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 

правової та антикорупційної політики

від "18" вересня 2018 року № 263

м. Кропивницький

Про зміни і доповнення до програми 
економічного і соціального розвитку 
Кіровоградської області на 2018 рік

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Рахуби  Ніни  Афанасіївни  – 
директора  департаменту  економічного  розвитку  і  торгівлі  Кіровоградської 
обласної державної адміністрації  щодо  внесення змін до рішення обласної ради 
від 22 грудня 2017 року № 414 “Про обласний бюджет на 2018 рік”,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію директора департаменту економічного розвитку і торгівлі 
Кіровоградської обласної державної адміністрації Рахуби Н.А. взяти до відома.

2. Рекомендувати  сесії  обласної  ради  внести  зміни  до  запропонованого 
проекту  рішення  обласної  ради  “Про  зміни  і  доповнення  до  програми 
економічного і соціального розвитку Кіровоградської області на 2018 рік”, а саме:

підпункти 1 та 3 пункту 1 проекту рішення виключити, виклавши пункт 1 
проекту у наступній редакції:

“1. Внести  зміни  і  доповнення  до  програми  економічного  і  соціального 
розвитку Кіровоградської  області  на 2018  рік,  затвердженої  рішенням обласної 
ради від 22 грудня 2017 року № 413, а саме:

 пункт  3)  "основні  завдання"  підрозділу  4  "Охорона  здоров′я" 
Розділу ІV. "Стандарти життя населення" доповнити абзацом 10 такого змісту:

"вжиття  заходів  щодо  покращення  медичної  допомоги  пацієнтам,  що 
досягли 18-річного віку та страждають на важкі форми ювенільного ідіопатичного 
артриту/ювенільного ревматоїдного артриту (ЮІА/ЮРА)”.

Голова постійної комісії Л.Орлов


	КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Постійна комісія обласної ради
	Голова постійної комісії Л.Орлов

